Совет Средневасюганского сельского поселения
Каргасокский район   Томская область

РЕШЕНИЕ

8.12.2017 г.                                                                                                                №  11

4 собрание
2 созыв

с. Средний Васюган

О  формировании депутатской  фракции
партии «Единая Россия»

                 Совет Средневасюганского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Создать  депутатскую фракцию Всероссийской политической  партии «Единая Россия» из пяти депутатов (по количеству написанных заявлений):
      Чудиновская Л.Г.  – руководитель фракции,
      члены фракции:       Позолотина Е.А.
                                         Дементьева У.В.
                                         Самойлов С.Н.
                                         Булыш Н.В.
       2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования   «Средневасюганское сельское поселение» Каргасокского района Томской области.
        3. Настоящее решение вступает в силу   с момента его принятия.

Председатель Совета Средневасюганского
сельского поселения                                                                              А.К. Русаков

Глава Средневасюганского сельского поселения                              А.К. Русаков